Et cum . . . ecclesia Paderbornensis in confinibus nostre ecclesie sit constituta et una inter solempniores kathedrales ecclesias Almanie hucusque fuerit . . . reputata ac . . . per longa retroacta tempora per duces, comites et nobiles recta et gubernata, necnon fuerit plurimorum oppressorum circumvicinorum singulare presidium et defensio, civitate nobili Paderbornensi, opidis et castris, pluribus insigniis fulcita, per nos non noscitur taliter exilis, devastata et suppressa, quin bene sufficiat pro proprio nobili . . . pastore et episcopum adhuc de ducum, comitum ac nobilium prosapia valeat nutrire et sustentare, . . . sic quod potius videri nostro,¹⁾ si alteri ecclesie unita existeret, deberet ab illa disiungi, quam incorporacione et unione coniungi.

Que omnia . . . Vestre Beatitudini notificamus, . . . supplicantes . . . quatenus Vestra Beatitudo . . . Paderbornensem ecclesiam velit illesam sine unione ad alteram . . . conservare. . . .

Pro quo nos . . . una cum dictis dominis Vestre Beatitudini . . . perpetue manebimus obligati.

Scriptum Osnaburgi die X mensis Septembris nostro sub secreto anno Domini MCCCCXXXI.

¹⁾ nach unserm Dafürhalten.